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PERIODO: CUARTO TRIMESTRE      

 Inventario/ Escritura  Descripción  Cantidad  V. Unitario  Valor Total  Asignado A  

80,600.00 ALCALDIA MPAL   
626,235.00 ALCALDIA MPAL   

97,845.00 ALCALDIA MPAL   

478,415.00 ALCALDIA MPAL   

1,000,000.00 ALCALDIA MPAL   

349,350.00 ALCALDIA MPAL   

2,632,445.00   

216,678.00 ALCALDIA MPAL   

200,508.00 ALCALDIA MPAL   

345,708.00 ALCALDIA MPAL   

2,058,150.00 ALCALDIA MPAL   

2,821,044.00   

3,000.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 
ALVAREZ  

Cargo  

ALCALDIA MPAL  
ALCALDIA MPAL  

ALCALDIA MPAL  

ALCALDIA MPAL  

ALCALDIA MPAL  

ALCALDIA MPAL  
  

ALCALDIA MPAL  

ALCALDIA MPAL  

ALCALDIA MPAL  

ALCALDIA MPAL  
  

 Ubicación    

SOLEDAD CENTRO  
SOLEDAD CENTRO  

SOLEDAD CENTRO  

SOLEDAD CENTRO  

SAN DIEGO  

B° LA PITAHAYA  
  

SOLEDAD CENTRO  

SOLEDAD CENTRO  

B° LA PITAHAYA  

SOLEDAD CENTRO  
  

TESORERIA  
DEPTO  DE  

JUSTICIA  

'  
'  
'  
'  
'  
'   

'  
'  
'  
'  
  

TERRENO   
TERRENO   

TERRENO  

TERRENO  

TERRENO  

TERRENO  

Terrenos  

JEFATURA POLICIAL  

EDIFICIO PARA ALCOHOLICOS ANONIMOS   

EDIFICIO PARA BODEGAS  

OFICINAS MUNICIPALES   

Edificios  

  

  

1.00 
1.00  
1.00  

1.00  

1.00  

1.00  

1.00  

1.00  

1.00  

1.00  

  

  

80,600.00  
626,235.00  

97,845.00  

478,415.00  

1,000,000.00  

349,350.00  

216,678.00  

200,508.00  

345,708.00  

2,058,150.00  

3,000.00  
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ESTADO: APROBADO                                                                                                           Moneda: Lempiras    

03-002  
07-012  

03-003  

03-004  

03-005  

03-006  

03-007  

03-008  

03-009  

04-011  

IMPRESORA EPSON FORMA CONTINUA (mal estado)  
SILLA SECRETARIAL ( MAL ESTADO )  

IMPRESORA CANON (mal estado)  

CPU LECTOR DVD HP  

UPC ( MAL ESTADO )  

MONITOR HP (mal estado)  

MAUSE HP  

TECLADO  

VENTILADOR (MAL ESTADO)  

ARMARIO METALICO ( MAL ESTADO)  

1.00 
1.00  
1.00  

1.00  

1.00  

1.00  

1.00  

1.00  

1.00  

1.00  

500.00  

590.00  

11,000.00  

2,000.00  

2,725.00  

235.00  

180.00  

500.00  

1,960.00  

500.00 NANCY SOFIA FLORES 
590.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ 11,000.00 FANYS ANAHY 

ALVAREZ ALVAREZ  
2,000.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ  
2,725.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ  
235.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ  
180.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ 500.00 FANYS ANAHY 

ALVAREZ ALVAREZ 1,960.00 
SENDY ARELY ALVAREZ PALMA  

TESORERA MPAL 

SECRETARIA DPTO DE  

JUSTICIA  
TESORERA MPAL  

TESORERA MPAL  

TESORERA MPAL  

TESORERA MPAL  

TESORERA MPAL  

TESORERA MPAL  

TESORERA MPAL  

CONTADOR MUNICIPAL  

TESORERIA  

TESORERIA  

TESORERIA  

TESORERIA  

TESORERIA  

TESORERIA  

TESORERIA  
BODEGA  

MUNICIPAL  
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03-010  MUEBLE DE FORMICA Y METAL  1.00  11,000.00  11,000.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ  
TESORERA MPAL  TESORERIA  

03-019  SILLA BANCARIA (MAL ESTADO)  1.00  1,500.00  1,500.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ  
TESORERA MPAL  TESORERIA  

03-011  MESITA PORTA PAPEL ( MAL ESTADO )  1.00  200.00  200.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ  
TESORERA MPAL  BODEGA MUNICIPAL  

04-002  ARCHIVO METALICO  1.00  2,675.00  2,675.00 SENDY ARELY ALVAREZ 

PALMA  
CONTADOR MPAL  CONTABILIDAD  

04-003  SILLA EJECUTIVA (mal estado)  1.00  900.00  900.00 SENDY ARELY ALVAREZ 

PALMA  
CONTADOR MPAL  CONTABILIDAD  

04-004  ESCRITORIO PARA COMPUTADORA(mal estado)  1.00  1,100.00  1,100.00 SENDY ARELY ALVAREZ 

PALMA  
CONTADOR MPAL  CONTABILIDAD  

04-005  IMPRESORA CANON(mal estado)  1.00  590.00  590.00 SENDY ARELY ALVAREZ 

PALMA  
CONTADOR MPAL  CONTABILIDAD  

04-006  MONITOR HP (mal estado)  1.00  2,725.00  2,725.00 SENDY ARELY ALVAREZ 

PALMA  
CONTADOR MPAL  CONTABILIDAD  

04-007  MAUSE HP (mal estado)  1.00  235.00  235.00 SENDY ARELY ALVAREZ 

PALMA  
CONTADOR MPAL  CONTABILIDAD  

04-008  TECLADO (mal estado)  1.00  180.00  180.00 SENDY ARELY ALVAREZ 

PALMA  
CONTADOR MPAL  CONTABILIDAD  

04-009  UPC ( MAL ESTADO)  1.00  2,000.00  2,000.00 SENDY ARELY ALVAREZ 

PALMA  
CONTADOR MPAL  CONTABILIDAD  

04-010  CPU LECTOR DVD HP  1.00  11,000.00  11,000.00 SENDY ARELY ALVAREZ 

PALMA  
CONTADOR MPAL  CONTABILIDAD  

05-001  ARCHIVO METALICO  1.00  2,810.00  2,810.00 ELDER ADOLFO CASCO  CATASTRO MUNICIPAL  CATASTRO MPAL  
05-002  CAMARA DIGITAL BENQ (mal estado)  1.00  2,000.00  ELDER ADOLFO CASCO 

2,000.00 HERRERA  
CATASTRO MPAL  CATASTRO MPAL  

09-004  ARMARIO DE CINCO DEPOSITOS  1.00  2,675.00  2,675.00 VERONICA VAQUEDANO . Y ENCARGADAS DE LAS   OFICINA DE LA MUJER Y   
 LURBIL MARIELL PALMA  OFICINAS DE MUJER Y NIÑEZ NIÑEZ  

09-007  COMPUTADORA  ( MAL ESTADO )  1.00  18,000.00  18,000.00 VERONICA VAQUEDANO Y  ENCARGADAS DE LAS   OFICINA DE LA MUJER Y  

 LURBIL MARIELL PALMA  OFICINAS DE LA MUJER Y   LA NIÑEZ  

NIÑEZ  
09-008  IMPRESORA CANON  1.00  3,000.00  3,000.00 VERONICA VAQUEDANO Y  ENCARGADAS DE LAS   OFICINAS DE LA MUJER Y  

 LURBIL MARIELL PALMA  OFICINAS DE LA MUJER Y LA LA NIÑEZ  

NIÑEZ  
09-009  VENTILADOR  1.00  800.00   800.00 VERONICA VAQUEDANO Y  ENCARGADAS DE LAS   OFICINAS DE LA MUJER Y  

 LURBIL MARIELL PALMA  OFICINAS DE LA MUJER Y LA NIÑEZ  

NIÑEZ  
07-004  MONITOR PARA COMPUTADORA  1.00  2,500.00  2,500.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DEPTO.DE JUSTICIA  
07-005  CPU  1.00  11,000.00  11,000.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DEPTO.DE JUSTICIA  

07-006  SILLA METALICA (mal estado)  1.00  200.00   200.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DEPTO.DE JUSTICIA  

07-007  IMPRESORA CANON (mal estado)  1.00  590.00   590.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DEPTO.DE JUSTICIA  
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07-008  TECLADO  1.00  180.00   180.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DEPTO.DE JUSTICIA  

PERIODO:CUARTO TRIMESTRE      

ESTADO: APROBADO                                                                                                           Moneda: Lempiras   

07-009  ARCHIVO METALICO  1.00  2,810.00  2,810.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DEPTO.DE JUSTICIA  
07-010  SILLA DE ESPERA CONTINUA DE TRES  1.00  1,795.00  1,795.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DEPTO.DE JUSTICIA  
08-001  ESCRITORIO DE OFICINA DE MADERA  1.00  1,000.00  1,000.00 MERLIN OTONIEL HERRERA DIR.DE JUSTICIA MPAL  DEPTO.DE JUSTICIA  

08-008  SILLA EJECUTIVA  1.00  999.00   999.00 MERLIN OTONIEL HERRERA DIR.DE JUSTICIA MPAL  DEPTO.DE JUSTICIA  

08-007  SILLA METALICA ( MAL ESTADO)  4.00  150.00   600.00 MERLIN OTONIEL HERRERA DIR.DE JUSTICIA MPAL  BODEGA  MUNICIPAL  

08-003  OASIS AVANTI (mal estado)  1.00  3,000.00  3,000.00 MERLIN OTONIEL HERRERA DIR.DE JUSTICIA MPAL  DEPTO.DE JUSTICIA  

08-002  MICROONDA (Mal estado)  1.00  1.00   1.00 MERLIN OTONIEL HERRERA DIR.DE JUSTICIA MPAL  BODEGA MUNICIPAL  

08-004  VENTILADOR (mal estado)  1.00  500.00   500.00 MERLIN OTONIEL HERRERA DIR.DE JUSTICIA MPAL  DEPTO.DE JUSTICIA  

08-006  AIRE FRIO CONFORT STAR (Mal estado)  1.00  10,000.00  10,000.00 MERLIN OTONIEL HERRERA DIR.DE JUSTICIA MPAL  DEPTO.DE JUSTICIA  

09-001  ESCRITORIO METALICO  1.00  900.00  VERONICA BAQUEDANO Y  

 900.00 LURBIL MARIELL PALMA  OFIC.DE LA MUJER Y NIÑEZ LA MUJER Y LA NIÑEZ  
09-002  ESCRITORIO METALICO  1.00  1,500.00  1,500.00 VERONICA B. Y LURBIL  OFIC.DE LA MUJER Y NIÑEZ LA MUJER Y LA NIÑEZ 

MARIELL PALMA  
09-003  ARCHIVO METALICO  1.00  2,000.00  2,000.00 VERONICA B. Y LURBIL  OFIC.DE LA MUJER Y NIÑEZ LA MUJER Y LA NIÑEZ 

MARIELL PALMA  
01-021  OASIS AVANTI (mal estado)  1.00  3,000.00  3,000.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MUNICIPAL  OFICINA DEL ALCALDE 

AGUILAR  
09-005  SILLA SECRETARIAL  1.00  999.00  999.00 VERONICA B. Y LURBIL  OFIC.DE LA MUJER Y NIÑEZ LA MUJER Y LA NIÑEZ 

MARIELL PALMA  
09-006  ESCRITORIO PARA CONPUTADORA  1.00  1,100.00  1,100.00 VERONICA B. Y LURBIL  OFIC.DE LA MUJER Y NIÑEZ LA MUJER Y LA NIÑEZ 

MARIELL PALMA  
10-001  AIRE FRIO CONFORT STAR (Mal estado)  1.00  8,515.00  8,515.00 CORPORACION MUNICIPAL CORPORACION MUNICIPAL SALA  DE 

COMPUTACION  
11-001  INSTRUMENTOS MUSICALES   1.00  60,000.00  60,000.00 MARCOS ALVAREZ  PRES. DE BANDA MUSICAL CASCO URBANO  

11-002  COMPUTADORA SAMSUNG  1.00  8,000.00  ESC. JOSE CECILIO 

8,000.00 MARCOS ALVAREZ DIR. DE ESCUELA DEL V.  
11-003  COMPUTADORA SAMSUNG  1.00  8,000.00  8,000.00 RAMON HERRERA  PROF. ESC. PEDRO NUFO  EL TEJAR  

07-003  MESA DE ESCRITORIO  1.00  1,000.00  1,000.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DEPTO.DE JUSTICIA  

05-010  TABLERO METALICO  1.00  100.00  
ELDER ADOLFO CASCO 100.00 HERRERA  CATASTRO MPAL 

 CATASTRO MPAL  
05-009  CINTA METRICA DE 100 MTS  1.00  700.00  700.00 ELDER ADOLFO CASCO  CATASTRO MPAL  CATASTRO MPAL HERRERA  
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05-003  CINTA METRICA DE 50 MTS  1.00  400.00  400.00 ELDER ADOLFO CASCO  CATASTRO MPAL  CATASTRO MPAL HERRERA  

05-004  SISTEMA DE RED METALICO (mal estado)  1.00  4,750.00  4,750.00 ELDER ADOLFO CASCO  CATASTRO MPAL  CATASTRO MPAL HERRERA  

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE      

ESTADO: APROBADO                                                                                                           Moneda: Lempiras   

05-005  GPS GARMIN  1.00  8,000.00  8,000.00 ELDER ADOLFO CASCO  CATASTRO MPAL 
HERRERA  

CATASTRO MPAL  

05-011  COMPUTADORA PORTATIL HP ( MAL ESTADO )  1.00  10,000.00  10,000.00 ELDER ADOLFO CASCO   CATASTRO MPAL HERRERA  BODEGA MUNICIPAL  

15-001  ESCRITORIO DE OFICINA  METALICO  1.00  2,810.00  2,810.00 KELYN MARILETH SIERRA   TRIBUTACION MPAL 

BAQUEDANO  
TRIBUTACION MPAL  

07-011  ARCHIVO METALICO  1.00  1,560.00  1,560.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA DPTO DE   
JUSTICIA  

DPTO  DE 

 JUSTICIA 

MPAL  
15-004  SILLA SECRETARIAL (mal estado)  1.00  750.00  750.00 KELYN MARILETH SIERRA   TRIBUTACION MPAL 

BAQUEDANO  
TRIBUTACION MPAL  

15-003  COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL  1.00  18,000.00  18,000.00 KELYN MARILETH SIERRA   TRIBUTACION MPAL 

BAQUEDANO  
TRIBUTACION MPAL  

06-001  ESCRITORIO METALICO  1.00  2,810.00  2,810.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
06-002  MUEBLE  PARA COMPUTADORA (mal estado)  1.00  1,100.00  1,100.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
06-003  MONITOR BENQ(mal estado)  1.00  2,725.00  2,725.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
06-004  CPU LECTOR COMPAQ ( MAL ESTADO )  1.00  11,000.00  11,000.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
06-005  IMPRESORA HP MULTIFUNCIONAL (mal estado)  1.00  3,000.00  3,000.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
06-012  TECLADO PARA COMPUTADORA ( MAL ESTADO)  1.00  180.00  180.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  BODEGA  MUNICIPAL  

04-001  ESCRITORIO METALICO  1.00  2,810.00  2,810.00 SENDY ARELY ALVAREZ   CONTADOR MPAL PALMA  CONTABILIDAD  

06-007  TABLERO METALICO (mal estado)  1.00  100.00  100.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
06-009  CINTA METRICA DE 50 MTS (mal estado)  1.00  400.00  400.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
06-008  CINTA METRICA DE 100 MTS (mal estado)  1.00  700.00  700.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
06-010  GPS OTREX ( MAL ESTADO )  1.00  4,000.00  4,000.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
06-011  CAMARA DIGITAL BENQ  1.00  2,000.00  2,000.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
06-006  SILLA DE OFICINA (mal estado)  1.00  200.00  200.00 MELVIN DONALDO AGUILAR U.M.A CARRASCO  UNIDAD MUNICIPAL 

AMBIENTAL  
07-001  MUEBLE PARA COMPUTADORA (Mal Estado)  1.00  1,100.00  1,100.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DEPTO.DE JUSTICIA  
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03-013  DISCODURO SAMSUNG  NEGRO  1.00  2,155.50  FANYS ANAHY ALVAREZ   TESORERA MUNICIPAL 

2,155.50 ALVAREZ  
OFICINA TESORERIA  

03-014  EPSON WIFI 575 (COLOR NEGRO) MODELO C463C 

SERIE W98Y097064  
1.00  8,330.00  8,330.00 FANYS ANAHY ALVAREZ   TESORERA MUNICIPAL 

ALVAREZ  
OFICINA TESORERIA  

15-002  IMPRESORA EPSON (COLOR NEGRO) MODELO 

C463C SERIE W98Y043900  
1.00  8,895.00  8,895.00 KELYN MARILETH SIERRA   TRIBUTACION MPAL 

BAQUEDANO  
TRIBUTACION MPAL  

02-026  OASIS BLANCO AGUA FRIA CALIENTE Y AL TIEMPO  1.00  3,581.61  3,581.61 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MUNICIPAL  SECRETARIA  
02-027  PERCOLADORA HAMILTON  1.00  1,551.89  1,551.89 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MUNICIPAL  SECRETARIA  

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE      

ESTADO: APROBADO                                                                                                           Moneda: Lempiras   

08-010  OASIS AVANTI COLOR BLANCO WD360  1.00  3,076.35  3,076.35 MERLIN OTONIEL HERRERA DIRECTOR DE JUSTICIA   DEPARTAMENTO DE   
   MUNICIPL  JUSTICIA  

13-009  VENTILAOR  WEST POINT  1.00  595.00   595.00 ALCALDIA MUNICIPAL  ALCALDIA MUNICIPAL  ALCALDIA MUNICIPAL  
03-021  ARMARIO P/NORMAL  DE 72X40X19.5"04 ENTREP 

ESTRUCTUR NEGRA.  
1.00  4,588.50  

FANYS ANAHY ALVAREZ   TESORERA MUNICIPAL  OFICINA DE 
4,588.50 

TESORERIA ALVAREZ  
03-022  ARMARIO P/NORMAL DE 72X40X19.5" 04 ENTREP 

ESTRUCTURA BEIGE.  
1.00  4,588.50  4,588.50 FANYS ANAHY ALVAREZ   TESORERA MUNIICIPAL  OFICINA DE 

TESORERIA ALVAREZ  
06-014  COMPUTADORA  PORTATIL LENOVO COLOR ROJA  1.00  8,290.00  8,290.00 MELVIN DONALDO  AGUILAR U.M.A  UNIDAD AMBIENTAL   

 CARRASCO  MUNICIPAL  
14-001  COMPUTADORA  PORTATIL LENOVO COLOR NEGRA  

(mal estado)  
1.00  8,290.00  8,290.00 OLVIN FREDIS CASCO  ASISTENTE ADMINISTRATIVO ALCALDIA 

AGUILAR  
05-012  COMPUTADORA DELL PORTTIL COLOR NEGRA  1.00  23,560.00  23,560.00 ELDER ADOLFO CASCO  ENCARGADA DE CATASTRO OFIICNA DE CATASTRO 

HERRERA  
03-024  SILLA .BANCARIA LASKO GRS  1.00  1,649.00  1,649.00 FANYS ANAHY ALVAREZ  TESORERA MUNICIPAL  OFICINA DE TESORERIA 

.08-009  FOTOCOPIADORA CANON  1.00  16,790.00  

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA ALCALDIA 16,790.00 
MERLIN OTONIEL HERRERA MUNICIPAL   

07-002  UP OMEGA (mal estado)  1.00  2,000.00  2,000.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DEPTO.DE JUSTICIA  

08-005  MICROONDAS  1.00  1,190.00  DIRECTOR DE JUSTICIA   DEPARTAMENTO  
1,190.00 MERLIN OTONIEL HERRERA MUNICIPAL  MUNICIPAL DE JUSTICIA 

01-017  PERCOLADORA  HAMILTON(mal estado)  1.00  569.00  569.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MUNICIPAL  OFICINA DEL ALCALDE 
AGUILAR  

01-018  AIRE FRIO COMFORT STAR MODELO AS18CR2FD   
(mal estado)  

1.00  7,000.00  7,000.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MUNICIPAL  OFICINA DEL ALCALDE 
AGUILAR  

01-019  AUDIO SONIDO  1.00  8,010.00  8,010.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MUNICIPAL  OFICINA DEL ALCALDE 
AGUILAR  

01-022  COMPUTADORA PORTATIL DELL ( REGULAR ) (MAL 

ESTADO)  
1.00  5,000.00  5,000.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MUNICIPAL  OFICINA DEL ALCALDE 

AGUILAR  
09-010  MESA REDONDA DE MADERA CON 4 SILLAS  1.00  3,000.00  3,000.00 VERONICA VAQUEDANO Y  ENCARGADAS DE LAS   OFICINA DE LA MUJER  

 LURBIL MARIELL PALMA  OFICINAS DE LA MUJER Y   Y LA NIÑEZ  
NIÑEZ  

10-003  4 MESAS PLASTICAS  4.00  425.00  1,700.00 CORPORACION MUNICIPAL CORPORACION MUNICIPAL SALON MUNICIPAL  
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01-024  AIRE COMFORTSTAR MODELO AS-18CR2SSF  1.00  10,547.72  
DOMINGO OMAR SANCHEZ 10,547.72 AGUILAR  ALCALDE MPAL  OFICINA 

DE ALCALDE  
01-025  COMPUTADORA TACTIL MINI HP(mal estado)  1.00  12,895.00  12,895.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL  OFICINA DE ALCALDE AGUILAR  

03-012  SILLA BANCARIA (MAL ESTADO)  1.00  1,599.99  1,599.99 FANYS ANAHY ALVAREZ  TESORERA MPAL  OFICINA DE TESORERIA 

04-012  IMPRESORA CANON G4111 SERIE KLRX00445  1.00  7,455.00  
SENDY ARELY ALVAREZ 7,455.00 PALMA  CONTADOR MUNICIPAL 

 CONTABILIDAD  
04-013  SILLA EJECUTIVA (donación)  1.00  0.01  0.01 SENDY ARELY ALVAREZ  CONTADOR MUNICIPAL  CONTABILIDAD 

PALMA  
04-015  COMPUTADORA DELL SERIE 3VG2P22  1.00  17,995.00  17,995.00 SENDY ARELY ALVAREZ  CONTADOR MUNICIPAL  CONTABILIDAD 

PALMA  
PERIODO: CUARTO TRIMESTRE      

ESTADO: APROBADO                                                                                                           Moneda: Lempiras   

15-006  FREEZER TRIPLE FUNCION 5 BLANCO MODELO  1.00  6,799.00  6,799.00 KELYN MARILETH SIERRA   
 FFCC05C3HQW  BAQUEDANO  

TRIBUTACION MPAL  TRIBUTACION MPAL  

01-001  ARCHIVO DE METAL DE CINCO DEPOSITOS  1.00  1,500.00  DOMINGO OMAR SANCHEZ 1,500.00 
AGUILAR  ALCALDE MPAL  

BODEGA MUNICIPAL  

01-002  ARCHIVO DE DOS GAVETAS TIPO METAL  1.00  300.00  300.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL AGUILAR  BODEGA MUNICIPAL  

01-004  ESCRITORIO DE MADERA Y VIDRIO  1.00  25,000.00  25,000.00 CORPORACION MPAL  CORPORACION  OFICINA 

 DEL ALCALDE  

01-006  ESCRITORIO DE MADERA  1.00  1,500.00  
DOMINGO OMAR SANCHEZ 1,500.00 

AGUILAR  ALCALDE MPAL  
OFICINA 

 DEL ALCALDE  
01-007  ARCHIVO METALICO  1.00  2,675.00  2,675.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL AGUILAR  OFICINA 

 DEL ALCALDE  
01-008  SILLA EJECUTIVA  1.00  3,450.00  3,450.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL AGUILAR  OFICINA 

 DEL ALCALDE  
01-009  TELEFAX (mal estado)  1.00  2,000.00  2,000.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL AGUILAR  OFICINA 

 DEL ALCALDE  
01-010  AIRE FRIO CONFORT STAR ( MAL ESTADO)  1.00  10,000.00  10,000.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL AGUILAR  BODEGA MUNICIPAL  

01-011  OASIS PREMIER ( MAL ESTADO )  1.00  3,000.00  3,000.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL AGUILAR  BODEGA MUNICIPAL  

01-012  ARCHIVO METALICO  1.00  1,960.00  1,960.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL AGUILAR  OFICINA 

 DEL ALCALDE  
01-014  PROLLECTOR DE PANTALLA  1.00  200.00  200.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL AGUILAR  OFICINA 

 DEL ALCALDE  
01-015  ARCHIVO METALICO  1.00  2,195.00  2,195.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL AGUILAR  OFICINA 

 DEL ALCALDE  
01-016  DATA SHOW EPSON (MAL ESTADO)  1.00  12,000.00  12,000.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL AGUILAR  BODEGA  MUNICIPAL  

02-001  ARCHIVO METALICO  1.00  2,675.00  2,675.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  
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10-002  100 SILLAS PLASTICAS  100.00  130.00  13,000.00 CORPORACION MUNICIPAL CORPORACION MUNICIPAL SALON MUNICIPAL  

02-002  MUEBLE PARA COMPUTADORA  1.00  1,100.00  1,100.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-003  BASURERO METALICO ( mal estado)  1.00  200.00  200.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-004  SILLAS DE ESPERA (mal esatdo)  2.00  200.00  400.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-005  SILLAS DE ESPERA METAL CON PLASTICO  2.00  200.00  400.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-006  IMPRESORA IP 2700 (mal estado)  1.00  590.00  590.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-007  FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL (mal estado)  1.00  13,000.00  13,000.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA  MPAL  SECRETARIA  

02-008  ESCRITORIO METAL  1.00  2,810.00  2,810.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-009  SILLA EJECUTIVA (mal estado)  1.00  900.00  900.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-010  ARCHIVO METALICO/ CORTINA 3 DEPOSITOS  1.00  2,800.00  2,800.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA  MPAL  SECRETARIA  
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PERIODO: CUARTO TRIMESTRE  
 

  

  Moneda: Lempiras (L)    

02-013   CPU LECTOR DVD HP  1.00  11,000.00  11,000.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-014   MOUSE HP  1.00  235.00  235.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-015   TECLADO (mal estado)  1.00  180.00  180.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-016   UPC  1.00  2,000.00  2,000.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-017   MODEM INTERNET  1.00  3,000.00  3,000.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-018   ALTAVOZ SONIDO PARA AUDICULARES  1.00  155.00  155.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-022   SILLA DE ESPERA CONTINUA DE TRES  1.00  1,999.99  1,999.99 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

02-023   MONITOR HP  1.00  2,725.00  2,725.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA  MPAL  SECRETARIA  

02-024   RAUS DISTRIBUIDOR DE RED INTERNET  1.00  2,235.00  2,235.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MPAL  SECRETARIA  

03-001   ARCHIVO METALICO  1.00  2,675.00  
FANYS ANAHY ALVAREZ 2,675.00 ALVAREZ 

 TESORERA MPAL  

TESORERIA  

12-001   Computadora lantop DELL  color gris   inspiron 15-3501 y 

teclado USB  
1.00  20,785.03  20,785.03 CRISTIAN ALDAIR AGUILAR ENCARGADO DE LA UNIDAD  UNIDAD DE  

 OYUELA.  DE DESARROLLO LOCAL   DESARROLLO LOCAL  

 (UDL)  (UDL)  
04-014   COMPUTADORA DELL SERIE 3VG2P22  1.00  9,870.00  9,870.00 DENIA MARDELY ZUNIGA  OFICIAL INFORMACION  OFICIAL INFORMACION  

 MARADIAGA.  PUBLICA (OIP)  PUBLICA (OIP)  
08-011   Aire frio COLDCOMFORT modelo CS66C2A R410A 220V  1.00  12,700.00  12,700.00 MERLIN OTONIEL HERRERA DIRECTOR DE JUSTICIA  DIRECCION DE JUSTICIA  

 MUNICIPAL  MUNICIPAL  
10-005   PROYECTOR EPSON S31+3200LM  SERIE 

WDRK7304912  
1.00  11,765.00  11,765.00 CORPORACION MUNICIPAL CORPORACION MUNICIPAL SALON MUNICIPAL  

02-028   COMPUTADORA DE ESCRITORIO COLOR NEGRA   
DELL 14.0"8GB,1TB,2.5GHZ ,W10HOME ,7200U,DVD   
INSPIRON 3467   SERIE PCK7057  

1.00  16,010.00  16,010.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MUNICIPAL  SECRETARIA  

02-029   MONITOR DELL 18.5 LED E1916H VGA,NEGRO 

SERIE 30674S2  
1.00  1.00   1.00 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MUNICIPAL  SECRETARIA  

12-002   IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER T720DW WIFI 

FUJO CONTINUO.  
1.00  6,715.00  6,715.00 CRISTIAN ALDAIR AGUILAR ENCARGADO DE LA UNIDAD  UNIDAD DE  

 OYUELA.  DE DESARROLLO LOCAL   DESARROLLO LOCAL  

 (UDL)  (UDL)  
07-013   IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 FLUJO  

CONTINUO IMP/COP/CCAN USB 33PPM SERIE  

X5TN159866  

1.00  4,195.00  4,195.00 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DIRECCION DE JUSTICIA  

MUNICIPAL  

07-014   SILLA EJECUTIVA (donación)  1.00  0.01   0.01 NANCY SOFIA FLORES  SECRETARIA  DIRECCION DE JUSTICIA  

MUNICIPAL  
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02-025   IMPRESORA EPSON L575 WIFI (NEGRA) MODELO 

C463C SERIE VJDY003187  
1.00  8,003.75  8,003.75 RIXY MABEL GOMEZ NUÑEZ SECRETARIA MUNICIPAL  SECRETARIA  

15-005   SILLA EJECUTIVA (donación)  1.00  0.01  0.01 KELYN MARILETH SIERRA  TRIBUTACION MPAL  TRIBUTACION MPAL 
BAQUEDANO  

14-002   COMPUTADORA PORTATIL DELL SERIE J49W3P2  1.00  16,340.04  16,340.04 FREDIS OLVIN CASCO  ASISTENTE ADMINISTRATIVO ALCALDIA  

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE  
 

  

    Moneda: Lempiras (L)    

03-026  
 

CAJACHICA METALICA (color rojo)  
 

1.00  
 

428.00  428.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ  TESORERA MUNICIPAL  TEORERIA  

03-025   USP SMARTBITT NB750/12M   1.00   984.99  984.99 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ  
TESORERA MUNICIPAL  TEORERIA  

03-027   ARMARIO PUERTA ABATIBLE COLOR NEGRO   1.00   7,090.00  7,090.00 FANYS ANAHY ALVAREZ 

ALVAREZ  
TESORERA MUNICIPAL  TEORERIA  

   Equipo de Oficina        721,913.89      

'   VOLQUETA (MAL ESTADO)   1.00   77,000.00  77,000.00 DIMAS DAVID ESPINOZA  MOTORISTA  SOLEDAD CENTRO  

   
Maquinaria de Construcción  

      
77,000.00   

   

'  
 

MOTOCICLETA GENESIS  
 

1.00  
 

36,868.00  36,868.00 ELDER ADOLFO CASCO 

HERRERA  
CATASTRO  SOLEDAD CENTRO  

05-013   MOTOCICLETA YAMAHA  COLO GRIS AÑO 2006 

MODELO AG200 PLACA MN4348  
 1.00   65,997.37  65,997.37 ELDER ADOLFO CASCO  CATASTRO MUNICIPAL  CATASTRO MPAL  

14-003   MOTOCICLETA HONDA MODELO XR 190L AÑO 2019   
COLOR ROJO SERIE LALMD4396K3002329 (donacion  

CLIFOR)  

1.00   60,869.57  60,869.57 FREDIS OLVIN CASCO  ASISTENTE ADMINISTRATIVO ALCALDIA  

01-026   VEHICULO NISSAN NP300 FRONTIER S D/C2.5L 4X4 

T/M DSL  
1.00   523,580.00  523,580.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MUNICIPAL  ALCALDIA AGUILAR  

13-001   MOTOCICLETA GENESIS PLACA MPK2858  1.00   36,868.00   36,868.00 PABLO RIGOBRTO AGUILAR POLICIA DE PLAZA   SOLEDAD CENTRO.  
(CONSERJE)  

.   VEHICULO MAZDA COLOR BLANCO AÑO 2010   
MODELO UC6G-LAT PLACA MI-4769 (donacion CARE)  

1.00   340,637.00   340,637.00 PEDRO NAUN ALVAREZ  MOTORISTA  SOLEDAD CENTRO.  

12-003   MOTOCICLETA YAMAHA COLOR AZUL MODELO AG200 

AÑO 2013 PLACA ME0595 (donación CARE)  
1.00   98,560.00  98,560.00 CRISTIAN ALDAIR AGUILAR ENCARGADO DE LA UNIDAD  UNIDAD DE DESARROLLO  

 OYUELA.  DE DESARROLLO LOCAL   LOCAL (UDL)  
(UDL)  

.   NISSAN FRONTIER  1.00   713,625.00  713,625.00 DOMINGO OMAR SANCHEZ ALCALDE MPAL  SOLEDAD CENTRO AGUILAR  

'   AMBULANCIA LAND CRUISER  1.00   300,000.00  300,000.00 CORPORACION MUNICIPAL CORPORACION MUNICIPAL SOLEDAD CENTRO  

06-015   MOTOCICLETA GENESIS PLACA MPK2718  1.00   36,868.00   MELVIN DONALDO  AGUILAR UNIDAD  MUNICIPAL   UMA  
 36,868.00 CARRASCO  AMBIENTAL  
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   Equipo de Transporte        2,213,872.94   

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE  
Moneda: Lempiras (L)  

  

  

O981J3Xhtk7dlbYefdn/bOqYFrols8F6I6HZPi80EWKQntj0Nv/5ZG11vFt4AXqMN3V+0cPMaeEUMVyI3/O0subpFlwwuIgl9htyXzyOnUAQol0gBtxSi32ILPUCyabfD/B6EsJ   
pshtNWUccXYvjCH58DljTZ54X/YthZGv5idKnFo3YoTDcOt4g8yMElWDvZjOlqAlB+9Qx3ShEVXmiPgnI40Ci7TKQSd5mY8yelW0YtPsELdXTVcDQTZW8xxx0XcYJonGQpvMyKO 1tRmWBBfpnt8rMevl3U14s2o9GGaA=  

  
Total Bienes Muebles e Inmuebles:   

Alcalde(sa) Municipal   

DOMINGO OMAR SANCHEZ AGUILAR   

  

Nombre Completo   

  

Firma y Sello   

Contador(a) Municipal   

SENDY ARELY ALVAREZ PALMA   

  

Nombre Completo   

  

Firma y Sello   

Tesorero(a) Municipal   

FANYS ANAHY ALVAREZ ALVAREZ   

  

Nombre Completo   

  

Firma y Sello   

8,466,275.83   

No se registraron observaciones.   
Observaciones:   


